
UCHWAŁA NR 41/151/19
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), § 13 pkt 4) uchwały Nr III/26/18 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2019 uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 127 116,09 zł,

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 397,65 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 141 566,09 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 14 847,65 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 72 513 438,00 zł,
a) plan dochodów bieżących 54 517 505,51 zł,
b) plan dochodów majątkowych 17 995 932,49 zł,

2) plan wydatków ogółem 76 283 162,89 zł,
a) plan wydatków bieżących 51 558 115,40 zł,
b) plan wydatków majątkowych 24 725 047,49 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 769 724,89 zł są przychody pochodzące 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3 769 724,89 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 41/151/19
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 28 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 47 836 695,00 0,00 0,00 47 836 695,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 956 499,00 0,00 0,00 1 956 499,00

majątkowe
majątkowe razem: 17 995 932,49 0,00 0,00 17 995 932,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 721 162,00 0,00 0,00 2 721 162,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

Podpisany Strona 2



010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 -15 100,00 0,00 4 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 -15 100,00 0,00 4 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

20 000,00 -15 100,00 0,00 4 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 163 634,39 -28 228,09 0,00 135 406,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 634,39 -28 228,09 0,00 135 406,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

163 634,39 -28 228,09 0,00 135 406,30

851 Ochrona zdrowia 869 470,00 -82 096,00 0,00 787 374,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 869 096,00 -82 096,00 0,00 787 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

869 096,00 -82 096,00 0,00 787 000,00

852 Pomoc społeczna 10 152,00 -1 692,00 0,00 8 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 152,00 -1 692,00 0,00 8 460,00

Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

10 152,00 -1 692,00 0,00 8 460,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 347 624,80 0,00 397,65 348 022,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 274 544,80 0,00 397,65 274 942,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

274 544,80 0,00 397,65 274 942,45

bieżące razem: 6 729 528,95 -127 116,09 397,65 6 602 810,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 72 640 156,44 -127 116,09 397,65 72 513 438,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 677 661,00 0,00 0,00 4 677 661,00

bieżące razem: 54 644 223,95 -127 116,09 397,65 54 517 505,51
majątkowe razem: 17 995 932,49 0,00 0,00 17 995 932,49

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

102 766,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 766,00 78 000,00 78 000,00 58 020,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

8 026 772,00 7 747 064,00 7 482 964,00 5 458 082,00 2 024 882,00 5 000,00 259 100,00 0,00 0,00 0,00 279 708,00 279 708,00 0,00 0,00 0,00

-7 685,00 -7 685,00 -7 685,00 0,00 -7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 026 772,00 7 747 064,00 7 482 964,00 5 458 082,00 2 024 882,00 5 000,00 259 100,00 0,00 0,00 0,00 279 708,00 279 708,00 0,00 0,00 0,00

253 350,00 253 350,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0,00 238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 179,00 -1 179,00 -1 179,00 0,00 -1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 350,00 253 350,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0,00 238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 179,00 9 179,00 9 179,00 0,00 9 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179,00 -179,00 -179,00 0,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100 762,00 6 882 119,00 6 861 119,00 5 456 324,00 1 404 795,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 218 643,00 218 643,00 0,00 0,00 0,00

-6 506,00 -6 506,00 -6 506,00 0,00 -6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 506,00 6 506,00 6 506,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100 762,00 6 882 119,00 6 861 119,00 5 456 324,00 1 404 795,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 218 643,00 218 643,00 0,00 0,00 0,00

6 506,00 6 506,00 6 506,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4270
Zakup usług 

remontowych

750
Administracja 

publiczna

75019 Rady powiatów

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan

zmniejszenie

Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

przed zmianą

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

75020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 41/151/19

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 28 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

123 033,00 123 033,00 123 033,00 0,00 123 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 033,00 118 033,00 118 033,00 0,00 118 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 506,00 6 506,00 6 506,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 506,00 23 506,00 23 506,00 0,00 23 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 121 868,00 17 150 216,00 17 024 124,00 14 473 462,00 2 550 662,00 89 000,00 37 092,00 0,00 0,00 0,00 2 971 652,00 2 971 652,00 2 763 652,00 0,00 0,00

-6 765,00 -6 765,00 -5 765,00 0,00 -5 765,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 121 868,00 17 150 216,00 17 025 124,00 14 473 462,00 2 551 662,00 89 000,00 36 092,00 0,00 0,00 0,00 2 971 652,00 2 971 652,00 2 763 652,00 0,00 0,00

3 517 372,00 3 509 372,00 3 508 372,00 3 224 792,00 283 580,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 372,00 3 509 372,00 3 509 372,00 3 224 792,00 284 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 800,00 104 800,00 104 800,00 0,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 913 222,00 4 913 222,00 4 907 170,00 4 132 518,00 774 652,00 0,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 565,00 -4 565,00 -4 565,00 0,00 -4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 565,00 4 565,00 4 565,00 0,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 913 222,00 4 913 222,00 4 907 170,00 4 132 518,00 774 652,00 0,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

4410
Podróże służbowe 

krajowe

4270
Zakup usług 

remontowych

4300
Zakup usług 

pozostałych

3020

przed zmianą

4700

Szkolenia pracow. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

801 Oświata i wychowanie

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

117 095,00 117 095,00 117 095,00 0,00 117 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 095,00 119 095,00 119 095,00 0,00 119 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 404,00 281 404,00 281 404,00 0,00 281 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 565,00 -4 565,00 -4 565,00 0,00 -4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 839,00 276 839,00 276 839,00 0,00 276 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 438,00 101 438,00 101 438,00 0,00 101 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 283,00 103 283,00 103 283,00 0,00 103 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 906,00 154 906,00 154 906,00 0,00 154 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 626,00 155 626,00 155 626,00 0,00 155 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 722,00 59 722,00 59 722,00 0,00 59 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 722,00 59 722,00 59 722,00 0,00 59 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 168,00 11 168,00 11 168,00 0,00 11 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 768,00 10 768,00 10 768,00 0,00 10 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 586 226,49 44 885 945,00 40 277 327,00 30 057 505,00 10 219 822,00 404 490,00 1 246 330,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 700 281,49 24 700 281,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-14 450,00 -14 450,00 -13 450,00 0,00 -13 450,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 586 226,49 44 885 945,00 40 278 327,00 30 057 505,00 10 220 822,00 404 490,00 1 245 330,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 700 281,49 24 700 281,49 2 763 652,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

010 Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

Rodzaj zadania:

4410
Podróże służbowe 

krajowe

01005

4260 Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 634,39 163 634,39 163 634,39 70 134,39 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 228,09 -28 228,09 -28 228,09 0,00 -28 228,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 406,30 135 406,30 135 406,30 70 134,39 65 271,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 634,39 163 634,39 163 634,39 70 134,39 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 228,09 -28 228,09 -28 228,09 0,00 -28 228,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 406,30 135 406,30 135 406,30 70 134,39 65 271,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,63 -2,63 -2,63 0,00 -2,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,37 497,37 497,37 0,00 497,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 577,00 86 577,00 86 577,00 0,00 86 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 550,86 -27 550,86 -27 550,86 0,00 -27 550,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 026,14 59 026,14 59 026,14 0,00 59 026,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-478,60 -478,60 -478,60 0,00 -478,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,40 121,40 121,40 0,00 121,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-196,00 -196,00 -196,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104,00 4 104,00 4 104,00 0,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 470,00 869 470,00 869 470,00 0,00 869 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 096,00 -82 096,00 -82 096,00 0,00 -82 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 374,00 787 374,00 787 374,00 0,00 787 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 096,00 869 096,00 869 096,00 0,00 869 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 096,00 -82 096,00 -82 096,00 0,00 -82 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 000,00 787 000,00 787 000,00 0,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 096,00 869 096,00 869 096,00 0,00 869 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 096,00 -82 096,00 -82 096,00 0,00 -82 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 000,00 787 000,00 787 000,00 0,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152,00 10 152,00 10 152,00 9 652,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 460,00 7 960,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

85156

Składki na ubezp. zdr. 

oraz świadcz. dla osób 

nie objętych obow. 

ubezp. zdrowotnego

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług 

pozostałych

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie

4430 Różne opłaty i składki

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

10 152,00 10 152,00 10 152,00 9 652,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 460,00 7 960,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-410,00 -410,00 -410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 439,00 8 439,00 8 439,00 8 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 239,00 7 239,00 7 239,00 7 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 624,80 347 624,80 273 905,80 242 291,00 31 614,80 0,00 73 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,65 397,65 397,65 0,00 397,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 022,45 348 022,45 274 303,45 242 291,00 32 012,45 0,00 73 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 544,80 274 544,80 273 905,80 242 291,00 31 614,80 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,65 397,65 397,65 0,00 397,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 942,45 274 942,45 274 303,45 242 291,00 32 012,45 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 676,80 10 676,80 10 676,80 0,00 10 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,65 397,65 397,65 0,00 397,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 074,45 11 074,45 11 074,45 0,00 11 074,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720 888,84 6 720 888,84 6 191 973,84 4 504 945,86 1 687 027,98 64 020,00 464 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 116,09 -127 116,09 -127 116,09 -1 692,00 -125 424,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,65 397,65 397,65 0,00 397,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 170,40 6 594 170,40 6 065 255,40 4 503 253,86 1 562 001,54 64 020,00 464 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 409 881,33 51 684 833,84 46 547 300,84 34 620 470,86 11 926 829,98 468 510,00 1 711 225,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 725 047,49 24 725 047,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-141 566,09 -141 566,09 -140 566,09 -1 692,00 -138 874,09 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 847,65 14 847,65 14 847,65 0,00 14 847,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 283 162,89 51 558 115,40 46 421 582,40 34 618 778,86 11 802 803,54 468 510,00 1 710 225,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 725 047,49 24 725 047,49 2 763 652,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9




